dce4a6b9deed6dbf98e762f212443e50

PREGÃO ELETRÔNICO N« 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: HM CIRÚRGICA LTDA -

DEMAIS, CNPJ: 30.981.531/0001-73. Valor R$ 147.636,60
(cento e quarenta e sete mil, seiscentos e trinta  e seis
reais e sessenta centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimentos de medicamentos em geral,
insumo, materiais hospitalares, radiológicos,

laboratoriais, odontológicos e medicamentos para a

farmácia básica para atender as necessidades da

[...]

021/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; LABINGA COMERCIO

DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA - DEMAIS,

CNPJ: 04.886.103/0001-51. Valor R$ 12.888,82 (doze mil,
oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de
medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares,

radiológicos, laboratoriais, odontológicos e
medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

CPL, do Município de São Pedro dos Crentes - MA, avisa aos

EXTRATO DE CONTRATO 180/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N« 024/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: Edvan dos Santos
Nascimento, CPF n® 827.676.613-72. Valor R$ 11.997,00 (onze

mil, novecentos e noventa e sete reais), OBJETO: Contratação

de pessoa física para Locação de Imóvel urbano para
funcionamento de atividades administrativas da Secretaria

Municipal de Assistência Social: Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS, durante o exercício fiscal de 2022.

[...]

PROCESSOPREGÃO ELETRÔNICO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DENTAL HIGIX

N®

PRODUTOS ODONTOLOGICOS MÉDICOS HOSPITALARES

EIRELI - EPP, CNPJ: 26.240.632/0001-16. Valor R$
3.797,98 (três mil, setecentos e noventa e sete reais e

noventa e oito centavos). Objeto: Contratação de empresa

para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo,

materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais,
odontológicos e medicamentos para a farmácia básica
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 006/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 025/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: BRASIL HOSP

PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP,

CNPJ: 15.377.501/0001-69. Valor R$ 14.208,70 (quatorze

mil, duzentos e oito reais e setenta centavos). Objeto:

Contratação de empresa para fornecimentos de
medicamentos em geral, insumo, materiais hospitaiares,

radiológicos, laboratoriais, odontológicos e

medicamentos para a farmácia básica para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do município  e seus

[...]

Construção do Terminal da Rodoviária na sede do Município de São Domingos do
Maranhão, conforme especificações do Projeto Básico anexo a este Edital, que foi
devidamente autorizado no PROCESSO ADMINISTRATIVO CPl/TP N» 159/2022/SEMOSPTT, -
DO VALOR GLOBAL Valor R$: 1.484.682,69 (hum milhão quatrocentos e oitenta e quatro
mil seiscentos e oitenta e dois reais e sessenta  e nove centavos): em favor da empresa:
RU8EM JOSE AREIAS DA SILVA LTDA - ME (R
13.793.356/0001-71

HOUSE ENGENHARIA), CNPJ-

Ribamar Fiquene (MA), 13 de abril de 2022.
JESSICA FERREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO DO RIO PRETO